
 

  
 

Dodatek č. 1  
Smlouvy o poskytnutí dotace č. D6131/00084/19 

uzavřené dne 06.03.2019 
 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Poskytovatel dotace: 
        Statutární město Pardubice, 

sídlo: Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, 
IČO: 00274046, 
číslo bankovního účtu: 326561/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice, 
zastoupené: Mgr. Ivou Bartošovou, vedoucí odboru sociálních věcí Magistrátu města Pardubic 
(dále jen „poskytovatel“), 

 
2. Příjemce dotace: 

SKP-CENTRUM, o.p.s,  
sídlo: Jungmannova 2550, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
IČO: 27534804,  
číslo bankovního účtu: 221077482/0300, 
zastoupený: Mgr. Jiřím Pitašem, ředitelem 

 (dále jen „příjemce“) 
 
 

II. Úvodní ustanovení 
 

1. Dne 06.03.2019 byla v rámci dvouletého financování mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o 
poskytnutí dotace (dále jen „Smlouva“) z Programu podpory v sociální a zdravotní oblasti na rok 2019 
ve výši 167.000,- Kč (slovy: jednostošedesátsedmtisíckorunčeských) na realizaci projektu „Intervenční 
centrum“ (dále jen „Projekt“), přičemž na rok 2020 byla při splnění podmínky uvedené v čl. IV odst. 2 
písm. b) Smlouvy vyplacena částka na stejný Projekt ve stejné výši.  
 

2. Dne 02.11.2020 podal příjemce žádost o změnu nákladového rozpočtu Projektu na rok 2020, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. Důvodem pro podání žádosti je změna výše výdajů 
u některých položek původního nákladového rozpočtu přiloženého k žádosti o poskytnutí dotace - 
organizaci byla usnesením Zastupitelstva města Pardubic č. Z/1417/2020 ze dne 18.6.2020 poskytnuta 
sleva ve výši 30% za nájem nebytových prostor ve vlastnictví města za období od 1.4.2020 do 
31.12.2020.  
 

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany přistupují k uzavření tohoto dodatku č. 1 Smlouvy, na základě 
něhož bude původní nákladový rozpočet na období roku 2020 tvořící přílohu č. 2 Smlouvy nahrazen 
jeho novým, upraveným zněním (dále jen „dodatek č. 1“). 
 
 

III. Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že původní příloha č. 2 Smlouvy nadepsaná jako „rozpočet uznatelných 
nákladů projektu“ se nahrazuje novým zněním nadepsaným jako „rozpočet uznatelných nákladů 
projektu“, které je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1, s tím, že celková výše poskytnuté dotace 
na realizaci tohoto Projektu zůstává zachována. 



2. Příjemce dotace se zavazuje vyúčtovat dotaci na položky stanovené v této nové příloze č. 1 a předložit 
vyúčtování poskytovateli dotace v termínu stanoveném v čl. VI. odst. 1 písm. k) Smlouvy (tj. do 
08.01.2021).  

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn a jsou 
nadále platná a účinná.  
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  Účinnosti nabývá dodatek č. 1 
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel dotace bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 1  
Smlouvy jej odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění tohoto dodatku č. 1 
poskytovatel dotace bezodkladně informuje příjemce dotace, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Dodatek č. 1 bude 
uveřejněn bez podpisů fyzických osob. 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 zveřejněn ani do tří měsíců od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 

z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění). 
 
6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a druhý příjemce. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku č. 1 je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že tento 

dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – rozpočet uznatelných nákladů projektu  
 
V Pardubicích dne:  
 
 
Za poskytovatele: Za příjemce: 
 
 
 
 
........................................................................ ........................................................................ 
 Mgr. Iva Bartošová Mgr. Jiří Pitaš 
   

Předmět Smlouvy byl schválen usnesením Zastupitelstva města Pardubic č. Z/373/2019 ze dne 21.02.2019 a 
předmět tohoto dodatku byl schválen usnesením Zastupitelstva města Pardubic č. Z/         /2020 ze dne 26.11.2020. 

Daniela Víznerová, odd. ekonomické a rozvojových koncepcí odboru sociálních věcí Magistrátu města Pardubic



 

 

                      Příloha č. 1 - ROZPOČET 

Program podpory v sociální a zdravotní oblasti

Dotační titul: Sociální a zdravotní oblast - registrované služby

Žadatel

Název projektu

Rozpočet projektu na období

U čísel vyplňujte pouze oranžová pole, ostatní se dopočítá automaticky!

1. Provozní náklady celkem 1 018 902,00 85 486,00

1.1 Materiálové náklady celkem 211 002,00 15 186,00

potraviny 0,00 0,00

kancelářské potřeby 35 000,00 2 700,00

pohonné hmoty 45 000,00 3 100,00

ostatní materiálové náklady 45 002,00 4 686,00

       Vybavení DHM [1] nad 40 000 Kč vypište slovně: 0,00 0,00

       Vybavení DDHM [2] do 40 000 Kč vypište slovně: 

prostředky na pořízení a obnovu drobného hmotného 
86 000,00 4 700,00

1.2 Nemateriálové náklady celkem 792 900,00 70 300,00

     1.2.1 energie 80 000,00 2 600,00

     1.2.2 opravy a udržování 20 000,00 4 100,00

     1.2.3 cestovné 17 000,00 300,00

     1.2.4 ostatní služby 675 900,00 63 300,00

                právní a ekonomické služby 300 000,00 9 700,00

                nájemné (požadovanou výši uplatněte pouze 

na prostory, kde je poskytována sociální služba)
104 900,00 47 200,00

                pořízení DDNM [3] do 60 000 Kč vypište 

slovně:aktualizace software 16 000,00 500,00

ostatní služby, spoje, školení a kurzy 255 000,00 5 900,00

     1.2.5 jiné provozní náklady - vypište 15 000,00 0,00

pojištění odpovědnosti 15 000,00 0,00

2. Osobní náklady celkem 3 055 098,00 81 514,00

CELKOVÉ NÁKLADY NA REALIZACI PROJEKTU 4 074 000,00 167 000,00

[1] DHM - dlouhodobý hmotný majetek

[2] DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek

[3] DDNM - drobný dlouhodobý nehmotný majetek

SKP-CENTRUM, o.p.s.

Intervenční centrum

1.1.2020-31.12.2020
Věnujte,prosím, sestavení Rozpočtu pozornost. Dle něj pak bude požadováno Vyúčtování, a to na 

položky uvedené ve sloupci C

Nákladová položka
Celkové náklady na 

rok 2020

Požadovaná dotace ze 

statutárního města 

Pardubice na rok 2020


